Книга гродская, Владимірская, записоеая, поточная и декретовану 
І700  г., № 1076; листь 832 на оборотгь.
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X ÎII. ,

Рѣшеніе, постановленное королемъ СигизмундЪмъ II Авґустомт», при
знающее хутора, находищіеся въ лѣсу, называемомъ Згаръ, собственностью 
мѣщанъ города Летичева, не принадлежащею къ землям ь, лежащаго среди 
нихъ, села Осовы. 1548. Генваря 20. .

Działo się w urzędzie jego królewskiej mości, Latyczowie, dnia trzy* 
nastego miesiąca Września, roku Pańskiego tysiąc siedinset ośmdżieśi^tfegó. 
fcte. etc. etc.

Do urzędu i akt miejskich, latyczowskich przyszedłszy osobiście szla
chetny Jan Kostiuk, lantwójt. miasta Latyczowa, prosił o przyjęcie do xi$g 
niniejszycţi, wpisanie dekretu królewskiego, dla miasta Latycżowa służącego, 
którego ivyraz jest takowy: Stanisław August, Dei gratia rex Poloniae, mag
nus dux Lituabiae, Russiae, Pritssiae, Masoviae, Samogitiae, Kijowiae, Volhyniae, 
Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smołensciae, Severiae et Czernichoviafe. Sigfti- 
ficamus praesetitibus literis nostris quorum interest, universis et singulis: 
reperiri in actis decretorum metrices regni approbationem decreti infr&sćrij>- 
tam, tenoris sequentis: Sigismundus, Dei gratia rex etc etc. etc. Quia 
quemadmodum superiori tempore admiseramus et concesseranms villam,
Ossova dictam, juxtaoppidum nostrum Latyczów,.... fundum suum esse dbris -
sent, in quo villa locari deberat, eamque in commodum illorum locari 
non posse afirmarent, deputaveramus certos revisores nostros ad faciendam 
ejus rei ex re, oculis subjecta, cognitionem. Qui quidam revisores, omnibus, 
quae per nos illis commissa erant, diligenter revisis partibus, ipsis certum 
terminum ad alteram revisionem hujusmodi declarari coram nobis praefixerant, 
in quo termino praefato, Leonardo Ciołkowski comparenti, oppidanis vero 
nostris non comparentibus, ex relatione praefatorum, in contumacia praefa- 
torum oppidanorum laticzowiensium, decreveramus, donationem nostram 
effectum suum sortiri debere; verum cum iterum praefati oppidani questi 
essent: per talem yillae locationem silvam, in qua sarreptas suas habent, 
sibi adimi, designaveramus itaque denuo cammissarios nostros ad decer- 
nendam inter partes de sarreptis controversiam; qui tandem commissarii, 
per nos, uti praemissum est, designati, oppidanos nostros praefatos circa 
sarreptas eorUm, in silva Zhar, circumcirca villam Osowa locatas, jacentes, 
in quorum posessione existunt, conservaverant, praefatum vero Leonarduni 
'•iołkowski villam Osowa, juxta privilegium originale, ei et successoribus
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ejus a nobis desuper concessum, ac decretum nostrum, iam in ea causa 
prius lutum, absque incommodo oppidanorum praefatorum, posse locari 
pacificeque possidere perpetue, decreverant decreto suo moderno. A quo 
quidem decreto cum non sit appellatum, illud ipsum judicatum transigi- 
mus, decerniraus atque, ratum ac gratum habentes, approbamus, ratificamus, 
per praesentes decernendo, robur perpetuae firmitatis habiturum. Datura 
Piotrcoviae, feria secunda ante festum conversionis sancti Pauli Apostoli, 
anno Domini 1548, regni XII. Relatio M. Nikolai Grabia, castelani cheł- 
miensis, regni Poloniae vice-cancellarii, Lubomlensis capitanei. Quam ejus- 
modi approbationem decreti sic, prout in praefatis actis decretorum metrices 
regni continentur, nos ex ipsis fedeliter de verbo ad verbum describi et 
parti postulanti in forma authentica extradi permisimus. In quorum fidem 
praesentibus sigillum regni est appensuin. Datum Varsaviae, die 13 mensis 
Decembris, anno Domini 1776, regni vero nostri XIII anno (L S.). Relatio 
illustrissimi, excellentissimi, reverendissimi domini Andreae Stanislai Kostka 
Młodziejowski, episcopi Posnaniensis et Warsaviensis, suppremi regni can- 
celarii. Antonius Rogalski, metrices regni praefectus, S. R. M. sekretarius. 
Którego oryginał, po zapisaniu w xięgę, podającemu jest wydany. Na co 
się podpisuję—burmistr Jan Kostiuk. f .  '